
Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 28/06/2025 al 09/09/2025

Vestone Part. 9.33 9.43 16.24 16.24
Lavenone  9.39 9.49 16.30 16.30
Idro  9.43 9.53 16.34 16.34
Anfo  9.49 9.59 16.40 16.40
Ponte Caffaro, Via Caduti Arr. 10.03 10.13 16.54 16.54

Frequenza

Note di corsa    

Servizio

Percorso di Andata 589 589 605 605

B245 Vestone-Idro-Anfo-Ponte Caffaro

Coincidenze
Servizio

Ponte Caffaro, Via Caduti Part. 10.03 10.13 16.54 16.54
Baitoni  10.17 16.58 16.58
Tione, Autostazione Arr. 10.56 11.15 17.56 17.56
Note di Corsa

 L'autobus prosegue per Tione

Frequenze

Solo  nei giorni feriali 
Solo nei giorni festivi 

Note di Servizio

Bus TT Bus Privato

1/1


